CD

Organisateur:

Nombre de km:

FCI
FEDERAZIONE
CICLISTICA
ITALIANA

Classement Final
Nom de I'épreuve: GIRO DELLE TRE PROVINCE

65,700

Moyenne du vainqueur: 37,795

Rang Doss.
1 57
2 6
3 94
4 129
5 124
6 63
7 47
8 67
9 80
10 105
11 73
12 46
13 21
14 116
15 42
16 92
17 28
18 96
19 130
20 127
21 17
22 85
23 14
24 1
25 49
26 61
27 9
28 19
29 83
30 59
31 117
32 86
33 43
34 88
35 69
36 100
37 64
38 3
39 50
40 31
41 48
42 40
43 74
44 23
45 72
46 119
47 11
48 60
49 66
50 29
51 78
52 12
53 131

UCl Id

10032875607
10084784145
10030877912
10059762993
10054485688
10031630670
10054221566
10030930048
10034157219
10033807716
10083627421
10051058962
10031686244
10111631220
10032906727
10033097188
10034291908
10055253002
10050834751
10083284180
10033967562
10115352481
10133084687
10064222165
10033944223
10032210549
10033994844
10083901041
10032494172
10033023026
10055042632
10104267102
10059334173
10087996562
10129251066
10050458370
10062367950
10080420256
10113704996
10031459003
10078866943
10032201859
10123343362
10090839773
10032174981
10032152349
10034033442
10058501791
10111153088
10034218348
10032872068
10032723942
10032426272

Nom Prénom

BANDINI FILIPPO *
ACQUAVIVA GREGORIO
NATALE RICCARDO
CECCARELLO LORENZO *
AGOSTINO GIACOMO
GIACOBBI CHRISTIAN
LANCIONI TEO

LOVER MEDEOT TOMAZ
VASELLI UMBERTO *
BENEVIERI FILIPPO *
FABBRI LUCA
IACONETA LORENZO
CAVALLI STEFANO
OLIINYK YURII

PEDATA ALESSANDRO
IACOBELLIS ENRICO *
SCHIPLER THOMAS *
ZENDRINI LEONARDO
DONA' ALBERTO *
MAGGIONI MATTEO *
CHITO' ALESSANDRO *
BOGONI MATTIA *
STOPELLI GABRIELE *
APICELLA DOMENICO *
MORETTI EDOARDO
BATTISTONI ALESSANDRO
GIOVANNINI LEONARDO
MINOIA ALESSANDRO
SCALORBI NICHOLAS *
MELINI MICHELE
ANICHINI LEONARDO
COLTRO NICOLA
RONCATTI MATTIA
SCUDIER ALESSANDRO
SCUOR NICOLA *
RAPISARDA SEBASTIANO *
RENZI NICCOLO'

DE RENSIS STEFANO *
PAOLINELLI GIANMARCO *
CAVATORTA LUCA
MINESTRINI THOMAS
GAMBA CHRISTIAN

MINI EDOARDO *
IACUBINO GIACOMO
CACCHIO MICHELE PIO
CIALDINI MATTEO
ACHILLI NICOLAS
RANIERI MATTEO
BEMBI MATTIA *
SERAFIN CRISTIANO
MINARDI SAMUEL *
BONGIORNI MATTEO
SALMASO MANUEL

SCUOLA CICLISMO PARMA A.S.D.

Pays Code

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
UKR
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Catégorie | 2.24

Date

Equipe

S.C.COTIGNOLESE
MADONNA DI CAMPAGNA
FERALPI MONTECLARENSE A
A.S.D. CICLISTICA MONSELICI
PEDALE SENAGHESE A.S.D.
CIVITANOVA BIKE ACADEMY
ZERO24 CYCLING TEAM
A.S.D. PEDALE RONCHESE
MADIGNANESE CICLISMO A.S
GS OLIMPIA VALDARNESE
POL. FIUMICINESE FA.L.T. ADF
ZERO24 CYCLING TEAM
VELO CLUB CATTOLICA

V CYCLING PITON

A.S.D. CICLISTICA 2000

A. D.PED. AZZURRO.RINASCI1
U.S. MONTECORONA

25/08/2024

Temps/écart
h 01:44:18
min.

FERALPI MONTECLARENSE ASD

A.S.D. CICLISTICA MONSELICI
PEDALE SENAGHESE A.S.D.
GHEDI CICLISMO ASD - BIESS
OFF.ALBERTI U.C. VAL D'ILLA!
V.C. PONTENURE 1957-F. ZEP
GRUPPO SPORTIVO PARMEN
ZERO24 CYCLING TEAM
CIVITANOVA BIKE ACADEMY
MADONNA DI CAMPAGNA
GHEDI CICLISMO ASD - BIESS
A.8.D. S.C. CERETOLESE 196¢
S.C.COTIGNOLESE

UC EMPOLESE

OFF.ALBERTI U.C. VAL D'ILLA!
A.S.D. CICLISTICA 2000
OFF.ALBERTI U.C. VAL D'ILLA!
A.S.D. PEDALE RONCHESE
S.S. STELLA ALPINA RENAZZ(
CIVITANOVA BIKE ACADEMY
GRUPPO SPORTIVO PARMEN
ZERO24 CYCLING TEAM

S.C. CAVRIAGO

ZERO24 CYCLING TEAM
CICLISTICA TREVIGLIESE
POL. FIUMICINESE FA.L.T. ADF
VELO CLUB CATTOLICA

POL. FIUMICINESE FA.LT. ADF
UC EMPOLESE

V.C. PONTENURE 1957-F. ZEP
S.C.COTIGNOLESE

A.S.D. PEDALE RONCHESE
U.S. MONTECORONA
MADIGNANESE CICLISMO A.S
V.C. PONTENURE 1957-F. ZEP
A.S.D. CICLISTICA MONSELICI

00:10
00:11
00:17

00:23
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Rang Doss.

54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

75
22
70
93
55
39
27
125
68
109
123
41
108
118
81
24
126
112
110

13
16
18
20
25
30
32
33
34
35
36
37
38
44
45
51
53
54
56
58
62
65
71
76
77
79
82
84
87
89
90
91
95
97
08
99

106

107

111

113

114

115

120

UCl Id

10101204225
10123816642
10101634459
10054919360
10107979067
10032081823
10034501163
10034298271
10034360313
10112715495
10124567178
10031197507
10080199580
10032491243
10032662813
10123817450
10126047844
10110785296
10033805389
10031779002
10132736602
10032475176
10077213596
10032836908
10093956002
10031819014
10090616370
10034644946
10127235284
10090241003
10111107521
10118775874
10077408812
10148974806
10033079105
10120600282
10118447892
10033642311
10032711414
10127379168
10034427203
10032503872
10083626512
10033578047
10032974223
10054920572
10033527224
10132371537
10034186925
10032467500
10096206402
10092099864
10129735157
10115407550
10048246164
10149031891
10033823375
10127646021
10033849243
10032454968
10074312791
10034128220
10032582583
10034127513
10031717869

Nom Prénom

TENTONI GIOELE *
GABELLINI LORENZO
TARDIVO MASSIMILIANO
FALVO MARCO *

MORA RICCARDO
FUSAR IMPERATORE LUCA
RESS STEFANO *
CASABONA IVAN ALDO *
ROTTI ELIA *

LEGA NICCOLO'
SAGUATTI FABIAN *
ORI ENEA *

MURICCI LEONARDO *
BIANCALANI MASSIMO
MARZARI MICHELE
MENGHINI MATTIA
COLOMBO ANDREA *
ZOPPAS EROS
MISSIROLI MATTEO
CAVAGNA FRANCESCO
MONTALI FILIPPO *
GERBAUDO PIETRO
BURONI SIMONE *
BOTTI FABRIZIO
CUELLI NICCOLO!
PIOVANELLI DAVIDE
PRITELLI FEDERICO *
TONIOLLI GIACOMO *
CAROPPO CRISTIAN *
IMMOVILLI LORENZO
NACCARATO GIULIANO *
NIGLIAZZO MATTEO *
ASSANELLI FABIO *
BARBARO RICCARDO
DONGHI FABIANO
ZANARINI FEDERICO
ZOPPI ANGELO
GREGORI MARCO *
MASETTI MASSIMO
MELIS ANDREA
BALESTRI MATTIA *
BORGHI MANUELE

DE ANGELIS GIORGIO
TOMASSINI FILIPPO *
BERARDI MICHELE *
BOLDORI ANDREA
LAFACE GIUSEPPE PIETRO
POLETTI MATTIA *
RICCI FEDERICO *
VERINGA ALESSANDRO
MILETO LUCA
CONFICONI LORENZO *
FUOCHI FRANCESCO *
GALANTI ETTORE *
PASINI RICCARDO *
FINOTELLI DAVIDE
PIRRONE MATTIA *
PROPATO GIUSEPPE *
LAURETTI WILLIAM *
MORENA DIEGO
PAGANI MATTEO
BETTONI DIEGO *
COLOSIO FRANCESCO
FACHERIS FEDERICO *
TADDEI JACOPO BRUNO

Pays Code
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Equipe Temps/écart
POL. FIUMICINESE FA.IL.T. ADF 02:34
VELO CLUB CATTOLICA 03:10
A.S.D. PEDALE RONCHESE 04:14

FERALPI MONTECLARENSE A 04:41
S.C. TORRILE PR

CICLISTICA TREVIGLIESE
U.S. MONTECORONA
PEDALE SENAGHESE A.S.D.
A.S.D. PEDALE RONCHESE
S.C. SANTERNO FABBI IMOLA
U.S. CALCARA

A.S.D. CICLISTICA 2000

GS OLIMPIA VALDARNESE
UC EMPOLESE

A.S.D. S.C. CERETOLESE 196¢
VELO CLUB CATTOLICA
PEDALE SENAGHESE A.S.D.
S.C. SANTERNO FABBI IMOLA
S.C. SANTERNO FABBI IMOLA
GRUPPO SPORTIVO PARMEN
GRUPPO SPORTIVO PARMEN
MADONNA DI CAMPAGNA
V.C. PONTENURE 1957-F. ZEP
GHEDI CICLISMO ASD - BIESSE CA
GHEDI CICLISMO ASD - BIESS
GHEDI CICLISMO ASD - BIESS
VELO CLUB CATTOLICA

U.S. MONTECORONA

S.C. CAVRIAGO

S.C. CAVRIAGO

S.C. CAVRIAGO

S.C. CAVRIAGO

CICLISTICA TREVIGLIESE
CICLISTICA TREVIGLIESE
CICLISTICA TREVIGLIESE
A.S.D. CICLISTICA 2000

A.S.D. CICLISTICA 2000

S.C. TORRILE PR

S.C. TORRILE PR

S.C. TORRILE PR
S.C.COTIGNOLESE
S.C.COTIGNOLESE
CIVITANOVA BIKE ACADEMY
CIVITANOVA BIKE ACADEMY
POL. FIUMICINESE FA.L.T. ADF
MADIGNANESE CICLISMO A.S
MADIGNANESE CICLISMO A.S
MADIGNANESE CICLISMO A.S
A.S.D. S.C. CERETOLESE 196¢
A.S.D. S.C. CERETOLESE 196¢
OFF.ALBERTI U.C. VAL D'ILLA¢
A. D.PED. AZZURRO.RINASCI1
A. D.PED. AZZURRO.RINASCI1
A. D.PED. AZZURRO.RINASCI1
FERALPI MONTECLARENSE A
S.S. STELLA ALPINA RENAZZ(
S.S. STELLA ALPINA RENAZZ(
S.S. STELLA ALPINA RENAZZ(
GS OLIMPIA VALDARNESE
GS OLIMPIA VALDARNESE
S.C. SANTERNO FABBI IMOLA
V CYCLING PITON

V CYCLING PITON

V CYCLING PITON

UC EMPOLESE )
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Rang
DNF
DNF
DNF
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Doss. UCIId

121 10058501993
122 10058499973
128 10031040788

5 10058914043
15 10031073528
26 10081430773
52 10032736975
101 10133354873
102 10031342704
104 10129273092

Temps maximal 10:26

Tempo massimo

Nom Prénom
PENSABENE EDOARDO
PENSABENE RICCARDO *
VESCO RICCARDO
PALA LUDOVICO *
TASSI EDOARDO
CASTELLAN GIACOMO
MAGNOTTI DANIELE
FRATICOLA CRISTIAN
DATURI MASSIMO *
PISTORE FABIO *

CINTI LUCA

Nombre de partants 121
Numero dei partenti:

Arrivés hors délais:

Arrivati fuori tempo Max:
Abandons: 49

Ritirati:

Pays
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Code

Equipe Temps/écart
U.S. CALCARA

U.S. CALCARA

PEDALE SENAGHESE A.S.D.

GRUPPO SPORTIVO PARMEN

V.C. PONTENURE 1957-F. ZEP

U.S. MONTECORONA

S.C. TORRILE PR

A.S.D. PEDALE CASTELLANO

A.S.D. PEDALE CASTELLANO

A.S.D. PEDALE CASTELLANO

. juges a' l'arrivée

/" 4,,,.,\,*.&
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